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סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שהואשם בהחזקה ופרסום של
חומרי תועבה פדופיליים

למרות שלרוב נדמה שאנו מצויים בשיטה בה מניחים אשמה ועושים ממנה דין – המקרה הבא דווקא
מגלה סימן לאופטימיות זהירה. לקוח המשרד נעצר יום בהיר אחד בחשד להחזקה ופרסום של חומרי

תועבה פדופיליים בעקבות מידע מודיעיני של יחידת הסייבר הארצית של המשטרה. במקרה דנן, לא היה
ספק בליבי שהאדם אותו אני מייצג אינו אשם במאומה ומשכך עומד הוא בפני סיטואציה הגדולה

למידותיו ועלולה להותיר על מצחו אות קין תוך ייסורי נפש גדולים. משכך עבורי, להיות מסוגל לעזור לו
לבסס את חפותו היה הדבר שהניע אותי באותה נקודת זמן. ברבות הימים ולאחר שחייו התהפכו מן

הקצה אל הקצה, מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה החליטה לקבל את טענותינו ולסגור את התיק
נגדו מחוסר אשמה פלילית תוך שניקתה את שמו ומעורבותו באירוע שיוחס לו.

לקוח המשרד, אדם צעיר ונורמטיבי אשר רחוק כמזרח ממערב מן העולם העברייני בכלל ומן החשדות אשר הוטחו
בו בפרט, נחקר ונעצר בחשד להחזקה ופרסום של חומרי תועבה פדופיליים.

הלקוח הכחיש מכל וכל את הטענות חסרות הבסיס שהועלו נגדו בדבר עבירות פדופיליה ומסר את גרסתו הכנה
למיוחס לו.

החקירה במשטרה והטענות להן נדרש לתת מענה, כמו גם העובדה כי נחקר לראשונה בחייו הסבו ללקוח תחושות
לחץ ומועקה חמורות, אשר העיבו עוד יותר על מצבו הנפשי הרעוע הקיים. תחושות אלו השפיעו רבות על יכולתו
כליל המנותקים  שכאלה  מתועבים  במעשים  נחשד  מסוגו,  ונורמטיבי  ישר  אדם  כי  העובדה  עצם  עם  להשלים 
ממציאות חייו. במקרה דנן כאמור, לא היה ספק בליבי שהאדם אותו אני מייצג אינו אשם במאומה ומשכך עומד

הוא בפני סיטואציה הגדולה למידותיו אשר עלולה להותיר על מצחו אות קין וייסורי נפש גדולים.

עבירות מין בקטינים מעוררות בקרב הציבור שאט נפש וכעס, עקב הפגיעה החמורה והניצול של אנשים צעירים
וילדים לצורך סיפוק מיני ומשכך נקבעו בצידן עונשי מאסר ממושכים מאחורי סורג ובריח.

בהתאם לחוק העונשין – אדם אשר יימצא מחזיק, שלא בתום לב או באקראי, בפרסום תועבה הכולל דמותו של
סרטון או  תמונה  מפרסם  שיימצא  אדם  מאסר.  שנת  עד  הוא  שדינה  בעבירה  מסתכן   18 לו  מלאו  שטרם  קטין 
תועבה ובו דמותו של קטין דינו 5-10 שנות מאסר. עבירות החזקה ופרסום חומרי תועבה נועדו למנוע את קיומם
זה, מסוג  תועבה  פרסומי  החזקת  שבמניעת  היא  ההנחה  שכן  קטינים  של  דמותם  הכוללים  התועבה  פרסומי  של 
מינית התעללות  של  התופעה  למיגור  שיביא  דבר  יפחת,  להכינם  התמריץ  גם  וכך  להם,  הביקוש  יפחת  או  יימנע 

בקטינים.

הלקוח של  הרלוונטיים  והמסמכים  הפרטים  מכלול  את  רבה  לב  בתשומת  אסף  המשרד  של  הדין  עורכי  צוות 
ופעל לסגירת התיק נגדו מחוסר אשמה, זאת בשים לב לעמידתו על חפותו והתשתית הראייתית הרעועה בתיק.

https://www.dok.co.il/החזקת-חומר-תועבה/
https://www.dok.co.il/עבירות-פדופיליה-מהן-ומה-העונש-הקבוע-לצידן/
https://www.dok.co.il/%D7%A1%D7%92%D7%99%D7%A8%D7%AA-%D7%AA%D7%99%D7%A7-%D7%9E%D7%97%D7%95%D7%A1%D7%A8-%D7%90%D7%A9%D7%9E%D7%94/
https://www.dok.co.il
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יום לשכנע את מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה לאחר הליך בירור ארוך ומורכב, הצליח משרדנו בסופו של 
לסגור את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה, ובכך לאפשר לו לשוב לעבודתו ולשגרת חייו.

יודגש, כי ככל והפרקליטות לא הייתה מקבלת את טיעונינו לגבי חולשת הראיות בתיק והיעדר אשמתו של הלקוח,
בפועל היה מוגש נגדו כתב אישום בעבירות פדופיליה חמורות על כל המשתמע מכך.

להלן העתק הודעת מחלקת הסייבר בפרקליטות המדינה בדבר סגירת התיק נגד הלקוח מחוסר אשמה.
מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

https://www.dok.co.il/%d7%9b%d7%aa%d7%91-%d7%90%d7%99%d7%a9%d7%95%d7%9d
https://www.dok.co.il
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